



## CC European Retail A/S

Jægersborg Alle 4, 5.  
2920 Charlottenlund  
CVR No. 41488689

## Annual report 17.06.2020 - 31.12.2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 25.06.2021

---

**Thomas Marstrand**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

CC European Retail A/S

Jægersborg Alle 4, 5.

2920 Charlottenlund

CVR No.: 41488689

Registered office: Charlottenlund

Financial year: 17.06.2020 - 31.12.2020

## Board of Directors

Thomas Marstrand

Kristian la Cour

Anders Møberg Eriksen

## Executive Board

Antoni van Brummen, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

# Management commentary

## Primary activities

The activities of CC European Retail A/S consist of purchase, sales and rental of reusable equipment and packaging materials, optimization of logistical flows and balance clearing between parties in the food and beverage supply chain and activities in connection hereto.

CC European Retail A/S contributes to a circular economy where load carriers are re-used as often and efficient as possible through products made of steel or plastics, which are more sustainable in nature compared to e.g. wood and cardboard.

## Development in activities and finances

Management considers profit for the year satisfactory. 2020 is the first financial year and consist five months activity. Investment in tangible asset was more than 220 m.DKK.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>13,586,724</b>
Staff costs	1	(12,690)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(6,574,258)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>6,999,776</b>
Income from investments in group enterprises		2,069,750
Other financial expenses	3	(1,369,032)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>7,700,494</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(1,436,052)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>6,264,442</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Retained earnings		6,264,442
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>6,264,442</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK
Acquired intangible assets		1,530,020
<b>Intangible assets</b>	5	<b>1,530,020</b>
Plant and machinery		211,357,915
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>211,357,915</b>
Investments in group enterprises		2,404,779
<b>Financial assets</b>	7	<b>2,404,779</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>215,292,714</b>
Manufactured goods and goods for resale		358,203
<b>Inventories</b>		<b>358,203</b>
Trade receivables		653,090
Receivables from group enterprises		26,681,925
Other receivables		744,841
Prepayments		17,479,633
<b>Receivables</b>		<b>45,559,489</b>
<b>Cash</b>		<b>570,086</b>
<b>Current assets</b>		<b>46,487,778</b>
<b>Assets</b>		<b>261,780,492</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		400,000
Retained earnings		6,264,442
<b>Equity</b>		<b>6,664,442</b>
Deferred tax		44,321,000
Other provisions		304,991
<b>Provisions</b>		<b>44,625,991</b>
Deferred income		15,336,237
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>15,336,237</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	2,268,559
Prepayments received from customers		66,399
Trade payables		4,514,733
Payables to group enterprises		183,993,887
Income tax payable		3,966,542
Other payables		343,702
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>195,153,822</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>210,490,059</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>261,780,492</b>
Unrecognised rental and lease commitments	9	
Contingent liabilities	10	
Group relations	11	

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	400,000	0	400,000
Profit/loss for the year	0	6,264,442	6,264,442
<b>Equity end of year</b>	<b>400,000</b>	<b>6,264,442</b>	<b>6,664,442</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Other staff costs	12,690
	<b>12,690</b>
Average number of full-time employees	<b>0</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	5,797,962
Impairment losses on property, plant and equipment	776,296
	<b>6,574,258</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	1,350,991
Other interest expenses	170
Exchange rate adjustments	6,095
Other financial expenses	11,776
	<b>1,369,032</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	44,321,000
Refund in joint taxation arrangement	(42,884,948)
	<b>1,436,052</b>

## 5 Intangible assets

	<b>Acquired intangible assets DKK</b>
Additions	1,530,020
<b>Cost end of year</b>	<b>1,530,020</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,530,020</b>

## 6 Property, plant and equipment

	<b>Plant and machinery DKK</b>
Additions	220,728,022
Disposals	(2,844,692)
<b>Cost end of year</b>	<b>217,883,330</b>
Impairment losses for the year	(776,296)
Depreciation for the year	(5,797,962)
Reversal regarding disposals	48,843
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(6,525,415)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>211,357,915</b>

## 7 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Additions	335,029
<b>Cost end of year</b>	<b>335,029</b>
Share of profit/loss for the year	2,069,750
<b>Revaluations end of year</b>	<b>2,069,750</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2,404,779</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
CC European Retail D.A.CH GmbH	Germany	GmbH	100
CC European Retail Benelux B.V.	The Netherlands	B.V.	100

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2020 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2020 DKK</b>
Deferred income	2,268,559	15,336,237
	<b>2,268,559</b>	<b>15,336,237</b>

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>1</b>
Of this, liabilities under rental or lease agreements with group enterprises	<b>1</b>

## 10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Container Centralen A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.

## 11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Container Centralen A/S, Odense, Denmark
